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Jegyzőkönyv 

 

 

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete, Zalamerenye Község Önkormányzata 

Képviselőtestülete és Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 2015. január 

29-én 16,15 órai kezdettel megtartott együttes nyílt üléséről.  

 

 

Jelen vannak:  

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete részéről:  

Novák Ferenc polgármester, Czirákiné Pakulár Judit alpolgármester, Horváth Vencel, Kötő 

Attila, Magyar Mária, Szirtes Balázs képviselők.  

 

Igazoltan távol van: Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: Benkőné 

Gulyás Edit képviselő. 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szabóné Dr Csányi Marianna jegyző, Torma László aljegyző, 

Magyarné Kovács Judit pénzügyi osztályvezető. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Koma Ildikó szervezési ügyintéző 

 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: Ódor László polgármester, 

Kőhalmi Béla, Ódor Ágota képviselők.  

 

Igazoltan távol van: Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: 

Horváth Zoltán alpolgármester, Tóth Gábor képviselő. 

 

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: Dr Kalmár István 

polgármester, Varga Béla alpolgármester, Cser Lajos, Dely László János képviselők.  

 

Igazoltan távol van:  

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: Balogh Andrea képviselő. 

 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti az együttes képviselőtestületi ülésen megjelenteket.  

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel Zalakaros Város Önkormányzata 

Képviselőtestülete részéről 5 képviselő, Zalamerenye Község Önkormányzata 

Képviselőtestülete részéről 2 képviselő, Zalaszabar Község Önkormányzata 

Képviselőtestülete részéről 3 képviselő az ülésen jelen van.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja: Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 

részéről: Kötő Attila képviselőt.  

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot.  

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a jegyzőkönyv hitelesítőre tett 

javaslatot 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  
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Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

 

 

 

Novák Ferenc: Megkérdezi Ódor László Zalamerenye Község Polgármesterét, hogy kit 

javasol Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

 

 

Ódor László: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja: Kőhalmi Béla képviselőt.  

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot.  

 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a jegyzőkönyv hitelesítőre tett 

javaslatot 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

 

 

 

Novák Ferenc: Megkérdezi Dr Kalmár István Zalaszabar Község Polgármesterét, hogy kit 

javasol Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

 

 

Dr Kalmár István: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja: Varga Béla képviselőt.  

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot.  

 

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a jegyzőkönyv hitelesítőre tett 

javaslatot 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  
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Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta. 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot. 

 

 

 

Napirend:  

 

1/ Zalakaros, Zalamerenye és Zalaszabar települések további együttműködésének 

megerősítése 

 

 

 

 

Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a napirendi javaslatot 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

 

Ódor László: Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

Dr Kalmár István: Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

 

1/ Zalakaros, Zalamerenye és Zalaszabar települések további együttműködésének 

megerősítése 

 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti a Közös Önkormányzati Hivatalhoz tartozó települések 

képviseletében jelenlévőket és a hivatal részéről meghívottakat. 

A mai ülés célja a közös hivatalhoz tartozó három település jövőbeni együttműködésének 

megerősítése, amelynek legszebb példája a közös hivatal fenntartása. 
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Dr Kalmár István: Köszönti a megjelenteket. Nagyon örül, hogy Zalakaros városhoz 

tartozhatnak önkormányzatilag, ez könnyíti a munkájukat. Reméli nem lesz törvényszerű 

kényszerűség, hogy meg kell válni egymástól, és a jövőben is jó kapcsolatban tudnak együtt 

dolgozni. Megköszöni a jegyző, aljegyző munkáját és alpolgármesterét, Varga Béla Urét is. 

Mindenkinek sok sikert és jó munkát kíván. 

 

 

Ódor László: Zalakaros-Zalamerenye települések között a 2000 óta tartó együttműködés nem 

változott semmit, köszönet ezért az elődöknek is, akik ezt megalapozták. A 3 település hogy 

összeállt, az nagyon jó véleménye szerint. Az együttműködés hogy tovább is mehet, ez 

megerősíti benne a hitet, örülnek, hogy Zalakaros mellett működhetnek és élvezhetik a 

szolgáltatásokat és másfajta szemléletet is lehetővé tesz a településen. Kiemeli azt a munkát, 

amit a hivatal munkatársai lelkiismeretesen, precízen végrehajtottak, szakmai kihívásokkal 

tarkított volt az elmúlt időszak. A választási programsorozatot is precízen vitték végig, 

amelyet megköszön. Horváth Zoltán és Tóth Gábor nevében is köszönetet fejez ki.  

Horváth Zoltán 1998 óta folyamatosan képviselő, 2000 óta folyamatosan alpolgármester, ez 

kistelepülésen párját ritkító és szép eredmény. Megköszöni Zalakaros és Zalaszabar 

képviselőtestületének az együttműködést, sok sikert kíván.  

 

 

Novák Ferenc: A jegyző, aljegyző, és akik segítették a közös hivatal munkáját, megköszöni a 

munkájukat. Mindenkinek sikeres évet kíván, és hogy a települések közötti együttműködés 

sikeres legyen, a magánéletben is sok sikert kíván mindenkinek.  

 

Szavazásra teszi fel a további közös együttműködés megerősítésére vonatkozó javaslatot. 

 

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta. 

 

 

Ódor László: Szavazásra teszi fel a további közös együttműködés megerősítésére vonatkozó 

javaslatot. 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta.  

 

 

Dr Kalmár István: Szavazásra teszi fel a további közös együttműködés megerősítésére 

vonatkozó javaslatot. 

 

 

Zalaszabar Község Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete, Zalamerenye Község 

Önkormányzata Képviselőtestülete és Zalaszabar Község Önkormányzata 

Képviselőtestülete 1/2015. (I.29.) számu együttes határozata: 
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Képviselőtestületek:  

 

Megállapodnak abban, hogy a Zalakarosi Közös Hivatalhoz tartozó Zalakaros, Zalamerenye 

és Zalaszabar települések megerősítik a három település jövőbeni együttműködését, és 

továbbra is fenntartják a közös önkormányzati hivatalt.  

 

 

 

 

Novák Ferenc: Mivel több napirend nem volt, megköszönte a Képviselőtestületek tagjainak 

részvételét és az együttes nyílt ülést 17,00 órakor bezárta.  

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Novák Ferenc    Ódor László    Dr Kalmár István 

            Polgármester               Polgármester   Polgármester 

 

  

 

 

     Szabóné Dr. Csányi Marianna 

                     Jegyző 

 

 

 

 

              Kötő Attila                 Kőhalmi Béla    Varga Béla 

           Zalakaros                 Zalamerenye                         Zalaszabar  

            Jkv. hitelesitő                           Jkv. hitelesitő                                  Jkv.hitelesitő 


